Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.12.2014
	№ 150

	Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению на территории Северного сельсовета

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, в соответствии с требованиями законодательства РФ,

администрация Северного сельсовета постановляет:

1. Определить МУП Варнавинского района «Северный» гарантирующей организацией централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Северного сельсовета (по согласованию)
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области.
3.  Рекомендовать МУП Варнавинского района «Северный» обеспечить заключение договоров холодного водоснабжения, договоров водоотведения (единых договоров холодного водоснабжения и водоотведения) с абонентами в порядке, установленном Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

4. Рекомендовать МУП Варнавинского района «Северный» заключить с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства РФ

5. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО главы Администрации

Северного сельсовета                                                     В.В. Шишина